
 

634 Dni robocze nieszkolne   
Rozkład ważny od 2024-01-01  

 
Przystanek ↓ / Nr brygady →  03 02 05 04 02 04 05 05 05 02 01 

Trasa MIŁ > M… MIŁ > H… MIŁ > M… MIŁ > M… MIŁ > M… MIŁ > M… MIŁ > H… MIŁ > M… MIŁ > M… MIŁ > M… MIŁ > H… MIŁ > M… MIŁ > M… 

Długość [km]  33.24 33.24 33.24 33.24 6.10 33.24 33.24 33.24 6.10 33.24 33.24 

Miłakowo Szkoła 0.0 0.0 07:55 08:10 09:25 10:45 12:40 12:40 13:00 13:40 14:35 15:20 17:24 

Miłakowo Osiedle 0.5 0.5 07:55 08:10 09:25 10:45 12:41 12:40 13:00 13:40 14:36 15:20 17:24 

Pieszkowo 2.8  07:58 08:13 09:28 10:48 — 12:43 13:02 13:43 — 15:23 17:27 

Książnik 6.2  08:03 08:18 09:33 10:53 — 12:48 13:05 13:48 — 15:28 17:32 

Boguchwały Kolonia II 10.3  08:08 08:23 09:38 10:58 — 12:53 13:07 13:53 — 15:33 17:37 

Boguchwały 12.3  08:11 08:26 09:41 11:01 — 12:56 13:10 13:56 — 15:36 17:40 

Boguchwały Kolonia 15.0  08:15 08:30 09:45 11:05 — 13:00 13:14 14:00 — 15:40 17:44 

Ponary 20.9  08:22 08:37 09:52 11:12 — 13:07 13:21 14:07 — 15:47 17:51 

Roje 23.1  08:25 08:40 09:55 11:15 — 13:10 13:24 14:10 — 15:50 17:54 

Naryjski Młyn 24.2  08:27 08:42 09:57 11:17 — 13:12 13:26 14:12 — 15:52 17:56 

Stare Bolity 27.6  08:31 08:46 10:01 11:21 — 13:16 13:30 14:16 — 15:56 18:00 

Miłakowo ul. Włodyki 31.4  08:36 08:51 10:06 11:26 — 13:21 13:35 14:21 — 16:01 18:05 

Miłakowo Poczta 31.8 1.4 08:37 08:52 10:07 11:27 12:42 13:22 13:36 14:22 14:37 16:02 18:06 

Miłakowo Osiedle 32.7  08:38 08:53 10:08 11:28 — 13:23 13:37 14:23 — 16:03 18:07 

Miłakowo Szkoła 33.2  08:39 08:54 10:09 11:29 — 13:24 13:38 14:24 — 16:04 18:08 

Miłakowo ul. Włodyki  1.9 — — — — 12:43 — — — 14:38 — — 

Warkały  5.0 — — — — 12:47 — — — 14:42 — — 

Henrykowo  6.1 — — — — 12:48 — — — 14:43 — — 



 

634 Dni robocze nieszkolne   
Rozkład ważny od 2024-01-01  

 

Przystanek ↓ / Nr brygady →  02 03 05 02 04 05 02 02

Trasa BOG>… HEN>… BOG>… HEN>… BOG>… BOG>… HEN>… HEN>… BOG>… HEN>…

Długość [km]  12.31 5.20 12.31 12.31 5.20 5.20 12.31 5.20

Boguchwały 0.0  06:50 — 08:35 09:50 — — 13:20 — 

Boguchwały Kolonia II 2.1  06:52 — 08:37 09:52 — — 13:22 — 

Książnik 6.1  06:58 — 08:43 09:58 — — 13:28 — 

Pieszkowo 9.5  07:02 — 08:47 10:02 — — 13:32 — 

Warkały  0.0 — 07:05 — — 10:20 12:50 — 14:45 

Henrykowo  1.1 — 07:06 — — 10:21 12:51 — 14:46 

Miłakowo ul. Włodyki  3.4 — 07:09 — — 10:24 12:54 — 14:49 

Miłakowo Poczta  3.8 — 07:10 — — 10:25 12:55 — 14:50 

Miłakowo Osiedle 11.8 4.7 07:05 07:11 08:50 10:05 10:26 12:56 13:35 14:51 

Miłakowo Szkoła 12.3 5.2 07:06 07:11 08:51 10:06 10:26 12:56 13:36 14:51 


